
Ogłoszenie nr 510069039-N-2020 z dnia 22-04-2020 r.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego: ZAKUP MOTOCYKLA DLA WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA
RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU DO EGZAMINOWANIA NA PRAWO JAZDY KAT. A1

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 522374-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 87063576200000, ul. ul. Polna 109/111  , 87-100  Toruń, woj.
kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 653 82 82, e-mail admin@word.torun.pl, faks 56 653 82 83. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.word.torun.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: wojewódzka samorządowa osoba prawna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZAKUP MOTOCYKLA DLA WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU DO EGZAMINOWANIA NA PRAWO JAZDY KAT. A1

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
NG.261.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1.2.1. Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest dostawa fabrycznie nowego motocykla jednośladowego,
dwuosobowego, typu szosowo turystycznego lub sportowo – turystycznego lub uniwersalnego, spełniającego wymogi techniczne dla pojazdu
przeznaczonego do egzaminowania dla kat. „A1” prawa jazdy. 1.2.2. Parametry techniczne przedmiotu zamówienia zostały określone w
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.2.3.
Motocykl będący przedmiotem niniejszej SIWZ i projektu umowy musi odpowiadać wymaganiom stawianym pojazdom przeznaczonym do
szkolenia i egzaminowania kandydatów na kierowców i kierowców, w tym w szczególności określonym w § 43 ust. 4 pkt. 4 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdu przystosowanego do przeprowadzenia
egzaminów i nauki jazdy w zakresie kat. A1 prawa jazdy (Dz. U. z 2016 roku poz.2022.) 1.2.4.Oferowany motocykl musi być oznaczony
zgodnie z § 44 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów oraz wymagań
dla tablic rejestracyjnych (Dz. U z 2017r. poz. 2355). 1.2.5.Zamawiający wymaga lokalizacji serwisu w odległości nie większej niż 50 km od
siedziby Zamawiającego. 1.3. WYMAGANIA 1.3.1. Oferowany motocykl musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż 12
miesięcy przed datą jego dostarczenia, nieużywany, kompletny, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych,
dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymogi określone dla pojazdów przystosowanych dla szkolenia i
egzaminowania, w szczególności wymienione w Rozporządzeniach Ministra Infrastruktury. 1.3.2. Wykonawca dostarczy motocykl do WORD w
Toruniu, na własny koszt i ryzyko. 1.3.3. Zamawiający wymaga udzielenia pełnej gwarancji jakości, obowiązującej na okres co najmniej 12
miesięcy od daty pierwszej rejestracji przez Zamawiającego jednak nie mniejszy niż okres udzielony przez producenta. Okres gwarancji
udzielony przez Wykonawcę stanowi kryterium oceny wyboru oferty najkorzystniejszej. 1.3.4 Przedmiot zamówienia zostanie odebrany na
podstawie protokołu odbioru w siedzibie Zamawiającego, w obecności upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego nie
później niż do dnia 30 kwietnia 2020 roku. 1.3.5. Zamawiający wymaga: 1.3.5.a) aby motocykl posiadał wszystkie niezbędne świadectwa,
homologacje (kserokopię świadectwa homologacji należy dołączyć do oferty), atesty lub inne dokumenty dopuszczenia do ruchu drogowego,
1.3.5.b) dostarczony pojazd powinien być wyposażony we wszelkie płyny eksploatacyjne oraz powinien być zatankowany do przewidzianej
przez producenta nominalnej pojemności zbiornika pojazdu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34410000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA Uzasadnienie prawne i faktyczne Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. W
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do
godziny 10:00 dnia 24 marca 2020 roku nie wpłynęła żadna oferta. Wobec powyższego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



 
Drukuj


